
認定

事業者名

支店・営業所名

〒 387-0015 千曲市

TEL FAX

支店・営業所名

〒 382-0062 須坂市

TEL FAX

支店・営業所名

〒 381-0401 山ノ内町

TEL FAX

支店・営業所名

〒 381-0025 長野市

TEL FAX

支店・営業所名

〒 389-1206 飯綱町

TEL FAX

支店・営業所名

〒 381-4102 長野市

TEL FAX

支店・営業所名

〒 381-3203 長野市

TEL FAX

支店・営業所名

〒 389-2414 飯山市

TEL FAX

住所

大字普光寺463-2

住所

ながの農業協同組合

住所

大字小島547-4

住所

026-214-9973

ながの経済センター

ながの北部営農経済センター

ながの中部営農経済センター

ながのさいがわ営農経済センター

026-248-3426

0269-33-5140

026-263-1667

026-253-8851

026-254-2512

住所

戸隠豊岡9714

住所

大字平穏4127-13

住所

大字北長池1621

026-267-2805

ちくま経済センター

026-214-8832

須高経済センター

志賀高原経済センター

大字鋳物師屋200

0269-33-5533

026-245-8944

026-267-2311

026-254-2523

026-253-6349

026-263-1665

中条2633-1

住所

みゆき経済センター
大字常盤2147

0269-62-0124 0269-62-5477


